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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47505201V

2. Data e Regjistrimit 05/01/2024
3. Emri i Subjektit HALLAÇI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Lagjja Nr.1,Rruga Pazarit,Zona Kadastrale 
Nr.2315,Nr.Pasurie 49/5, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakic te mishit.Grumbullim dhe shitje lekure 

.Thertore e kafsheve te gjalla.Importi i kafsheve te gjalla per 
mbashtrim , gjedhe e te imta .Perpunim dhe prodhim e 
shperndarejen e produketeve dhe nenprodukteve te mishit.
Arjan Hallaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 04/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanHallaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Kukes Kukes  KODER LUME Fshati Koder Lume, Njesia 
administrative Shtiqen, Bashkia Kukes, Zona Kadastrale 
Nr.3425, Nr.Pasurie 564 Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.6, 
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Rruga Islam Spahiu,Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
35/145. Kukes Kukes  KODER LUME Fshati Koder Lume, 
Njesia administrative  Shtiqen, Zona Kadastrale Nr.3425, 
Nr.Pasurie 522/2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HALLAÇI GROUP
E-Mail: hallacishpk@gmail.com  
Telefon: 0692039459  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236624-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237865-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit 08.01.2024 për : Hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KODER LUME;         
Fshati Koder Lume, Njesia administrative Shtiqen, Bashkia Kukes, Zona Kadastrale 
Nr.3425, Nr.Pasurie 564;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.6, Rruga Islam Spahiu,Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 35/145.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Fshati 
Koder Lume, Njesia adminstrative Shtiqen , Bashkia Kukes, Nr. Pasurie 2/271;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251054-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.02.2024 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KODER LUME;         
Fshati Koder Lume, Njesia administrative  Shtiqen, Zona Kadastrale Nr.3425, 
Nr.Pasurie 522/2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D8A77E-1111-49DE-B785-1DA8098073FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE920A7-98D1-4C33-9735-A0A7A2BB0660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7698741A-1F93-44D9-9286-C255C389766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4527097B-9141-42DC-B266-69AAFC9B3558
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Fshati 
Koder Lume, Njesia adminstrative Shtiqen , Bashkia Kukes, Nr. Pasurie 2/271;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4129DA97-4CE9-44DF-BF4F-F363F1E393E1

